sorum devenient usque ad legitimum legitimi haeredis introitum et nos nolentes dictas terras et regionem quovis tempore in non-introitu cadere neque dictum Dominum Willielmum suosque praedicti beneficiis et proficuis ejusdem eatenus frustrari idcirco nos cum avisamento praedicti cum dicto non-introitu quodocunque contigerit dispensavimus tenoreque praesentis cartae nostrae pro nobis et successoribus nostris dispensamus ac etiam renunciavimus et exoneravimus tenoreque ejusdem cartae nostrae cum consensu praedicto renunciamus et exoneramus dictum Dominum Willielmum suosque praedictos de praefato non-introitu dictae provinciae et regionis cum omni beneficio et commoditate earundem firmis proficuis censibus et devoriis hujusmodi cum omnibus quae desuper sequi possunt quodocunque in manibus nostris devenient aut ratione non-introitus cadent proviso tamen quod dictus Dominus Willielmus suique haeredes et assignati infra spatium septem annorum post decessum et obitum suorum praedecessorum aut introitum ad possessionem dictarum terrarum aliorumque praedicti per ipsos vel eorum legitimos procuratores ad hunc effectum potestatem habentes nobis nostrisque successoribus homagium faciant et dictum dominium terras et baroniam aliaque praedicti adeant et per nos recipientur secundum leges et statuta dicti regni nostri Scotiae in quoquidem casu haeredes et assignati dicti Domini Willielmi Alexander non obstant praedicto non-introitu gaudebunt et possidebunt omnes et singulas praedictas terras regionem et dominium Novae Scotiae cum omnibus et singulis proficuis commoditatibus beneficiis privilegiis et libertatibus earundem ac si dictus non-introitus non fuisset vel ac si in non-introitum nunquam cecidissent **QUAEQUIDEM** terrae regio et dominium Novae Scotiae tam terra firma quam insulae infra omnes et singulas dictas bondas et maria earundem cum silvis piscationibus tam in aquis salsis quam dulcibus tam piscium regalium quam aliorum cum margaritis praeciosis lapidibus venis mineralibus regis auri et argenti aliis mineralibus ferri chalybis plumbi cupri aeris stanni orichalci aliisque quibuscunque ac omnibus privilegiis libertatibus immunitatibus praerogativis officiis et jurisdictionibus aliisque specialiter et generaliter supra-recitat per prius ad dictum Dominum Willielmum Alexander suosque haeredes et assignatos pertinuerunt et per ipsum suosque procuratores suo nomine in manibus nostris debite et legitime resignatae fuerunt et hoc pro novo nostro haereditario infeofamento earundem in favorem dicti Domini Willielmi suorumve haeredum et assignatorum praedicti in debita et competenti forma ut congruit concedend tenend ut dictum est cum dispensatione non-introitus modo prescripto cum contigerit Insuper nos cum avisamento praescripto pro bono fidei et gratuito servitio nobis per dictum Dominum Willielmum Alexander praestito et impenso et respectu habito magnarum et multarum expensarum et sumptuum conferend et impendend in plantatione dictarum bondarum domini et regionis Novae Scotiae et earundem sub nostra obedientia reductione aliisque gravibus et causis onerosis **DE NOVO** Dedimus concessimus et disposuimus tenoreque praesentis cartae nostrae **Damus** concedimus et disponimus praefato Domino Willielmo Alexander suisque haeredibus et assignatis haereditarie Omnes et singulas praedictas terras dominium et regionem Novae Scotiae una cum omnibus et singulis castellis turribus fortaliciis manerierum locis domibus aedificiis constructis et exstruendis hortis pomariis plantatis et plantandis toftis croftis pratis pascuis